Курганская область
Далматовская районная Дума

Решение

от № f
г. Далматово

О внесении дополнения в решение Далматовской районной Думы
от 30.01.2015г. №450 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе

в муниципальном образовании Далматовского района»

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Далматовского
района, Далматовская районная Дума решила:

1. Внести в Приложение к решению Далматовской районной Думы от 30.01.2015г. №
450 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании
Далматовского района» следующее дополнение:

1.1. Пункт 2 статьи 17 дополнить подпунктом 2.3.1. следующего содержания:
«2.3.1. Проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза)

Далматовского района на долгосрочный период (за исключением показателей
финансового обеспечения муниципальных программ)».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Далматовский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию

по бюджету, финансам, налога “ злов Н.А.).

Председатель
Далматовской районной Думы

Глава Далматовского района

А.В. Столбов

П.В. Полухин